f. [4r] actis notarii publici, et predicta attendere et obseruare promisit sub pena soldorum 
centum imperialium ac dupli damni et obligauit et positis manibus ad pectus iurauit et 
insuper tacto pectore iurauit suprascriptam donationem esse ueram, non autem fictam, 
nec simulatam esse nec in fraudem alicuius, sed sincero mentis affectu et bona fide ad 
huiuscemodi donationem deuenisse et deuenire et absque ulla pactione palam uel secreto 
facta, quod ullo unquam futuro tempore retrodatio uel retrocessio fiat de bonis et iuribus 
iam donatis et cessis, ut supra, et in omnibus et per omnia iuxta formam nouarum consti-
tutionum huius dominii Mediolani

f. [4v] et omni meliori modo, rogans etiam ad laudem cuiuslibet sapientis.

Ego Liuius Bellisollus, ciuis Cremone, publicus pontificia atque imperatoria auctoritate 
notarius et de collegio notariorum et causidicorum predicte urbis predictis interfui et de eis 
rogatus fui et ideo in primis eorum fidem propria manu mea rogatus subscripsi.

Nos Horatius Soresina et Iohannes Baptista Stancharius, consules venerabilis dicti collegii 
notariorum Cremone, fidem facimus et attestamus suprascriptum dominum Liuium Bele-
sollum fuisse et est publicum dicte ciuitatis ac dicti collegii notariorum et ex consularibus 
consocium nostrum eiusque presentis et scriptis ab eo sicut eo rogatis et expletis plenam in 
iudicio et extra hic et ubique locorum adhibitam fuisse et in dies adhiberi fidem in quorum 
testimonium presentes sigillo nostro munitas fieri iussimus. Datum Cremone, die Iouis 
secundo mensis Aprilis 1609.
Cornelius de Fino, notarius et scriba dicti collegii de mandato scripsi.
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f. [5r]
Exemplum
Die ultima Aprilis 1609.
Intellecta instantia facta per dominum Casimirum Veranceum et uiso ac bene considerato 
instrumento donationis eidem factae per reuerendissimum dominum Basilium Verancium, 
alias episcopum Canadiensem et olim in seculo nominatum dominum Faustum, filium 
quondam domini Michaelis et fratrem utrinque coniunctum eiusdem domino Casimiri, 
rogatum per dominum Liuium Belisolum, notarium publicum ciuitatis Cremonae diei 6 
Martii decursi, illustrissimus dominus Aloysius Georgio, comes et capitaneus huius ciuita-
tis, sedens sub logia magna comunis cum honorabili eius curia pro executione legum huius 
ciuitatis disponentium in proposito donationum eidem instrumento donationis interposuit 
suam et communis auctoritatis pariter et iuditiale decretum.
Et hoc omni meliori modo etc.
Pompeus Bracoleo coadiutor cancellariae magnificae communitatis Sibenici, exemplauit 
ex extraordinario eiusdem illustrissimi domini comitis et capitanei et in fidem subscripsit.